
Digitální a informační agentura

Tento dokument byl automaticky vygenerován informačním systémem registru smluv ve smyslu § 5 odst. 4 zákona

č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Dokument vygeneroval správce registru smluv, kterým je Digitální a informační agentura.

Informace o zápisu:

ID smlouvy: 12643176

ID verze: 13562116

Číslo verze: 1

Datum a čas zveřejnění: 18.08.2020 09:06:42

Zveřejňující subjekt:
Základní škola při zdravotnickém zařízení a Mateřská škola při

zdravotnickém zařízen (489fchs)

ID návazné smlouvy:

Email pro zaslání potvrzení:

Publikující smluvní strana:

Název subjektu:
Základní škola při zdravotnickém zařízení a Mateřská škola při

zdravotnickém zařízení, Opava, Olomoucká 88, příspěvková organizace

IČO: 47813491

Datová schránka: 489fchs

Adresa: Olomoucká 305/88, 74601 Opava, CZ

Útvar / Odbor / Org. složka:

Smlouva:

Předmět smlouvy: Zajištění závodního stravování

Datum uzavření: 27.05.2020

Číslo smlouvy / č. jednací:

Podepisující osoba:

Hodnota bez DPH:

Hodnota vč. DPH: 350 000,00 CZK

Smluvní strany:

Název: Dětské centrum Čtyřlístek, příspěvková organizace

IČO: 68177992

Datová schránka: 7nqkhgy

Adresa: Nákladní 147/29, Předměstí, 74601, Opava

Útvar / Odbor / Org. složka:



Přílohy:

závodní stravování.pdf

926.94 kB, 18.08.2020 09:07:57

733ead7f1a34f85c8863fd13f21b4fd0dbfd66af8e0fa1121523730930916cd4

Adresa záznamu:

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/13562116


		2025-06-26T17:48:34+0200




